Общество с ограниченной ответственностью «Элипс»
ИНН 7701123456, КПП 770101001, ОКПО 98756423

	полное наименование организации

 ПРИКАЗ № 1
о проведении аттестации

г. Москва                                                                                                                                    27.02.2025

В целях проверки соответствия сотрудников организации занимаемым должностям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 27.02.2025 по 03.03.2023 плановую аттестацию сотрудников организации.

2. Утвердить список сотрудников, подлежащих аттестации.

3. Утвердить график проведения аттестации.

4. Для проведения аттестации создать комиссию в следующем составе:
– руководитель отдела кадров С.С. Сидорова (председатель комиссии);
– главный бухгалтер И.И. Иванова (член комиссии);
– председатель выборного профсоюзного органа А.А. Антонов (член комиссии);
– заместитель директора М.М. Молчанов (член комиссии);
– секретарь Н.Н. Никонорова (секретарь комиссии).

5. Начальникам отделов организовать работу по подготовке характеристик сотрудников и
передать их аттестационной комиссии в срок до 27 февраля 2025 года.

6. Начальнику отдела кадров организовать методическую подготовку проведения аттестации.

7. После проведения аттестации председателю аттестационной комиссии и секретарю
предоставить материалы аттестации директору в срок до 03 марта 2025 года.

	Генеральный директор

	П.П. Петров

С приказом ознакомлены:

	27.02.2025

	С.С. Сидорова

	27.02.2025

	И.И. Иванова

	27.02.2025

	А.А. Антонов

	27.02.2025

	М.М. Молчанов

	27.02.2025

	Н.Н. Никонорова